
АДМИНИСТРАЦИЯ кыштымского горддского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " .Ж ." ----------- 0? .. ......—201_S_r. № ^ 9 6 5  г. Кыштым

О внесении дополнении в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 26.04.2018 г. № 934 «О
дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении мероприятий, посвященных 73-ей 
годовщине Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов в г. Кыштыме»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
мероприятий, посвященных 73-ей годовщине Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов, на основании постановления Администрации Кыштымского 
городского округа от 09.04.2018г. № 727 «О подготовке и проведении мероприятий, 
посвященных 73-ей годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 
годов в Кыштымском городском округе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление Администрации Кыштымского городского округ 
от 26.04.2018г. № 934 «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности 
дорожного движения при проведении мероприятий, посвященных 73-ей годовщине 
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в г. Кыштыме» пунктами 
7, 8 следующего содержания:

«7. Запретить движение транспортных средств и общественного транспорта на 
площади К. Маркса в г. Кыштыме 07.05.2018г. с 19:50 час. до 20:50 час.

8. Запретить стоянку автотранспорта на площади К. Маркса и у здания ООО 
ТД «Демидовский» 9.05.2018г. с 9:30 час. до окончания прохождения колонны».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


